minari pracipit , & examinationem reda-

&am in fcripuis fecic figillis dilectorum fi- e
liorum Archidiaconi & magiftri * Petrar- ;ﬁ:f'cilc,
cha: muniri, cum fuo quoque figillo ad fe- . P2
dem apoftolicam tran{mitrendam, Literas wisichs
quoque firas nobis pro dicto fratre Cafi-

nenfis Abbatis deprecarorias dc!hnawr,

quas cum decreto cledtionis omnium Ca-
nonicorum fubfcriptionibus roborato,nec-

non & litteris fufFragant'omm & populi,

tres de Canonicis Tranenfis Ecclefiz ab
univerfo Capitulo deftinati nobis humili-

ger prafentarunt , petentes electionem ca-
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nonicam  de perfona idonéa celebratam
auttoritate apeitolica confirmari, Nasau-
tem ad majorem cautelam 4 praedictis Ca-
nonicis juramentini recepimus, ion d no-
bis exadtum ,fed ab ipfis oblarum | & fac
<tum electionis, ficut elt& moris & juris,
examinavimus - diligencer. Tntedim verd
nuncius predidi Cafivenfis Abbatis fuas
nobis litteras prafenravit | gravein contra
jamdictum Legatum querimoniam conti-
nentes quod poltquam eledtionem exat
nunaverat, & eam ad noftra cranftulerar
deliberationis examen, nuntiisjam diredtis,
iterum eandem eledtionem malitios nimis
€xaminare prafumpfic. Vnde petebat
per viros idoneos fulpicione carentes de
iplo facto diligenter inquiri. Climque pra-
fatus fupervenifler Epifcopus , & ea que
gelta funt intellexiffemus ab iplo , de com-
muni fracrom noftrorum confilio exami-
nationem fecundam, tamquam 4 non fuo
judice factam | poltquam negoriam ad
noftram fuerat cranflatum exanten | cen-
fimas irritam &dnanem, Quia tamen ex
hiis qua de quibuldam juramentis & pro-
milionibus Factis andivimus , non levis in
animo toltrodabitatio eft fuborta , ucfe.
cundum Apoftoli dictam manus citd ne-
miniimponamus , fuper his per inquifitio-
nem legitimam volumus plenitis edoceri.
Qisocirca devotioni veltre per apoftolica
feripra mandamus quacenus ad Tranen-
fém accedentes Ecclefiam , juramenti vin.
culo Canonicos aftringatis ut foper ele.
<tionis proceflu plenam & meram aperiant
verivatem, dilicénrer & fideliter inquiren-
tesde juramentis & promillionibus Scaliis
articulis ad negotium facientibus, utrum
videlicet aliqua promiffio vel datio fadta
fuerit , 4 quo , & cui, quando, & ubi, qui-
bus mediantibus vel prafentibus , utram
recepra vel fPrEta , & quis cam recepitaut
fprevit , & fi quifquam ‘promiffionem vel

denationem noverat precefliffe , quare

poiftea eligebar , diltinguentes inter [cicn-
tiam & auditum , & inter eos qui ab initio
contradixerant & alios qui confenferant &
prinicipio , de quo fuit, &4 quibus, quali-
ter, 8¢ quare juratum ; ficque fidelirer oma
nia confcribentes , fub figillis veftris ad
noltram prefentiam deftineris. Quod &
non ambo his exequendis infra menfem
potuéritisinterefle , alter veftram 8¢, Da-
tumh Laterani viar, Kal. Iulij.